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مدیرکل بیمه سلامت استان مرکزی اعلام کرد:

رایگان شدن حق بیمه ازساکنان مناطق کم برخوردار
نسل فردا/ گروه استان‌ها: مدیرکل بیمه سلامت استان مرکزی 
گفت: سه هزار و ۱۵۰ نفر از ساکنان مناطق کم برخوردار فاقد بیمه 
در سه دهک اول جامعه شناسایی و مشمول دریافت بیمه سلامت به 
صورت رایگان شدند. محمدرضا جیریایی افزود: افراد کم درآمدی 
که زیر پوشش هیچ نوع بیمه‌ای نیستند می‌توانند بیمه سلامت 

دریافت و از خدمات بیمه درمانی آن بهره‌مند شوند.

وی تاکید کرد: بر اساس تفاهم نامه‌ای که میان سازمان بیمه سلامت 
کشور و وزارت کشور منعقد شده است افرادی که فاقد هرگونه 
بیمه‌ای هستند می‌توانند به‌صورت رایگان تحت پوشش سازمان 
بیمه سلامت قرار گیرند. مدیرکل بیمه سلامت استان استان اظهار 
داشت: این سازمان در اسفند ماه سال گذشته تمام تلاش خود را به‌ 
کار گرفت تا افرادی که هیچ گونه بیمه‌ای ندارند را زیر پوشش خود 

قرار دهد که این مهم تا به امروز با جدیت دنبال شده است.
جیریایی تصریح کرد: شهروندانی که فاقد بیمه پایه هستند 
می‌توانند با مراجعه به  دفاتر پیشخوان دولت طرف قرارداد استان یا 
 bimehsalamatiranian.ir  مراجعه به سامانه غیر حضوری به آدرس

نسبت به پوشش بیمه ای افراد تحت تکفل خود اقدام کنند.
وی در خصوص ضوابط پوشش بیمه‌ای خدمات درمان ناباروی نیز 
گفت: تمام سازمان‌های بیمه‌گر پایه از جمله سازمان بیمه سلامت 
ایران و بیمه‌های تکمیلی و تمام مراکز مجاز ارائه‌دهنده خدمات 
ناباروی در بخش دولتی، عمومی غیر دولتی، خیریه و خصوصی 

ملزم به رعایت و اجرای مفاد دستورالعمل درمان ناباروری هستند.
مدیرکل بیمه سلامت استان مرکزی  درخصوص خدمات ناباروی 
اولیه و ثانویه نیز عنوان کرد: این زوجین می‌توانند خدمات درمان 
نابارو که شامل )IVF-IUI-ICSI-FET( هستند را برای درمان خود 

دنبال کنند. 
جیریایی بیان کرد: زوج های جوان با ارائه مدارک و مستندات 
مثبت خدمات دریافت‌شده از مراکز درمانی مجاز می‌توانند مدارک 
خود را به بیمه سلامت استان به منظور بررسی و تطبیق با ضوابط 

ارائه کنند.
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نقش گاز طبیعی در سبد انرژی 
قابل توجه و چشمگیر است

رضوان داوودی جم / گروه ایران
News.arak93@gmail.com

 مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی گفت: بی 
هیچ تردیدی نقش پر رنگ گاز طبیعی در سبد 

انرژی قابل توجه و چشمگیر است.
محمدرضا سمیعی با اشاره به اینکه در راستای 
شعارسال گذشته تولید، پشتیبانی‌ها، مانع 
زدایی ها، تعداد 354 واحد تولیدی و صنعتی 
در استان مرکزی در سال 1400 گازرسانی شده 
است، گفت: بی هیچ تردیدی نقش پر رنگ گاز 
طبیعی در سبد انرژی قابل توجه و چشمگیر 
است. محمدرضا سمیعی گفت: جهت کاهش 
آلودگی محیط زیست و همچنین کاهش موانع 
تولید وکمک به اقتصاد کشور، این تعداد واحد 
تولیدی وصنعتی به جمع تولیدکنندگانی که از 
نعمت گاز طبیعی برخوردار بودند، افزوده شد و 
تلاش می‌شود به جهت افزایش تولید وکمک 
به رشد صنایع و حمایت از آن‌ها و همچنین 
حفظ محیط زیست نسبت به جایگزینی گاز 
طبیعی با سوخت مایع در صنایع و واحدهای 
تولیدی اقدامات لازم صورت پذیرد که ازجمله 
آنها درسال 1400 تعداد 354 واحد تولیدی و 
صنعتی با حجم جایگزینی هفتاد و سه هزار 
و 313 مترمکعب گاز طبیعی با سوخت مایع 
گازرسانی شده که ازاین مقدار تعداد 85 واحد 
جزء مصوبه شورای اقتصاد می‌باشد. وی با بیان 
اینکه گازرسانی به این واحدها مستلزم ایجاد 
زمینه ایمن و ایجاد شبکه‌های استاندارد است، 
گفت: در این راستا 86 کیلومتر شبکه گازرسانی 
اجرا شده و تعداد 310 علمک نصب و همچنین 

44 ایستگاه راه اندازی شده است. 
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  دستاورد فضاهای عمومی موفق
را کجا جست‌وجو کنیم؛

نشاط شهروندی و رونق اقتصاد 
محلی

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

فضاهای عمومی نقش مهمی در افزایش نشاط 
شهروندی و بهبود کیفیت زندگی ایفا می‌کند؛ 
چنانچه این فضاها از پوششی سبز برخوردار باشد، 
کاهش آلودگی هوا و تغییرات اقلیمی را نیز همراه 

خواهد داشت.
قبل از اینکه بخواهیم از فضاهای عمومی سخن 
بگوییم، ابتدا باید نقش مهمی را که این فضاهای در 
زندگی شهری ایفا می‌کنند درک کنیم. فضاهای 
عمومی مکان‌هایی است که در آن پویایی، تعاملات 
و ارتباطات بین مردم اتفاق می‌افتد؛ جایی که 
دسترسی به فضاها به راحتی و بدون هیچ‌گونه 
مانع و محدودیت امکان‌پذیر است. با وجود این، 
آنچه که از فضاهای عمومی در ذهن همه نقش 
می‌بندد، محدود به پارک‌ها و میدان‌های عمومی 
است و خیابان‌ها که عموماً بزرگ‌ترین سهم فضای 
عمومی در شهر را به خود اختصاص می‌دهد، 
اغلب به عنوان مکان‌هایی عمومی برای برقراری 
ارتباط اجتماعی در نظر گرفته نمی‌شود. در مراکز 
بزرگ شهری، جاده‌ها به طور میانگین بیش از ۷۰ 
درصد کل فضاهای عمومی را به خود اختصاص 
داده است و این در حالی است که مردم تنها به 
کمتر از ۳۰ درصد فضاهای عمومی بدون خودرو 

دسترسی دارند.
زندگی شهری، از نظر تاریخی ارتباط بسیار نزدیکی 
با استفاده ساکنان از فضاهای عمومی به صورت 
روزانه دارد. به عنوان مثال در یونان باستان بیشتر 
فعالیت‌های شهری نظیر رویدادهای سیاسی، 
اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی در مکان‌های 
عمومی که در آن زمان "آگورا" نامیده می‌شد، 
اتفاق می‌افتاد. با این حال پس از افزایش استفاده 
از خودروها، بسیاری از این فعالیت‌ها به بخش‌های 
خصوصی منتقل شد و در نتیجه فضاهای عمومی 
اهمیت خود را در بین مردم از دست داد. این 
روزها، زندگی شهری تحولات بزرگی را تجربه 
می‌کند؛ فضاهای عمومی و خیابان‌ها به واسطه 
سیاست‌های استفاده از زمین، قطارهای تندرو 
و تکنولوژی‌های جدید که ارتباطات اینترنتی را 
تقویت می‌کند، دوباره در بین مردم ارزشمند شده 
است. در ادامه به اهمیت درک فضاهای عمومی 
در ایجاد شهرهایی برای مردم پرداخته می‌شود. 
افزایش نشاط شهری عمدتاً به کیفیت فضاهای 
عمومی در سراسر یک شهر بستگی دارد. فضاهایی 
که به خوبی طراحی شده باشد دیدارهای تصادفی، 
تعاملات غیر رسمی و توسعه اجتماعی عمومی را 
ممکن می‌کند. اینکه همه ساکنان یک شهر به طور 
برابر به خیابان‌ها، میادین، پارک‌ها، پیاده‌روها و 
مسیرهای دوچرخه‌سواری دسترسی داشته باشند 
از اهمیت بالایی برخوردار است. اخیراً جنبشی به 
نام »خیابان‌های کامل« در سراسر شهرهای جهان 
ترویج یافته است که بر اساس آن خیابان‌های شهر 
شکل مردم_محور به خود می‌گیرد و روی تردد 
وسایل حمل و نقل موتوری بسته می‌شود. علاوه بر 
این، طراحان در بسیاری از شهرهای جهان تلاش 
می‌کنند راهکارهایی خلاقانه برای احیای فضاهای 
عمومی ارائه دهند. به عنوان مثال مقامات رسمی 
کلانشهر مونترآل کانادا تعداد ۲۱ سازه تاب مانند 
در سراسر شهر نصب کرده‌اند که در هنگام تاب 
خوردن، موسیقی پخش می‌کند. فضاهای عمومی 
برای همه شهروندان است بنابراین باید کاربردهای 

متنوعی را در بر گیرد.
 فضاهای عمومی باکیفیت منجر 

به رونق اقتصادی محله می‌شود
فضاهای عمومی باکیفیت نه تنها مکان‌هایی 
برای تفریح و فعالیت‌های جسمی در اختیار 
شهروندان قرار می‌دهد، بلکه می‌تواند منجر به 
رونق اقتصادی محله شود. در سال ۲۰۰۵ پارکی 
در سئول، پایتخت کره جنوبی و در نزدیکی یک 
بزرگراه شهری با سکونت ۴۰ هزار نفر و دارای 
۸۰ هزار شغل احداث شد و به طور مداوم فعالیت 
اقتصادی جامعه محلی را رونق بخشید. ارزش 
املاک منطقه به علت توسعه دوباره پارک و بزرگراه 
‌به ازای هر یک متر مربع با ۲۵ درصد افزایش 

مواجه شد.
این پروژه شگفت‌انگیز توجه رسانه‌های بین‌المللی 
را به خود جذب کرد و آن را به یک منطقه توریستی 
بسیار محبوب تبدیل کرد. اما مهم‌تر از همه این که 
در پروژه فوق فضاهای عمومی به مردم بازگردانده 
شد و ساکنان اهل سئول با پرورش محصولات 
کشاورزی در این فضاها نه تنها مواد غذایی مورد 
نیاز خود را تولید می‌کنند بلکه به بهبود کیفیت 

هوا کمک شایانی کرده‌اند.
 سبز سازی فضاهای عمومی به کاهش 

اثرات زیست‌محیطی منجر می‌شود
چنانچه فضاهای عمومی پوششی سبز را در بر 
گیرد، آن‌گاه می‌تواند اکوسیستم زندگی طبیعی 
محله را بهبود ببخشد. طراحان شهری می‌توانند 
از میدان‌ها، پارک‌ها و سایر فضاهای سبز برای 
به حداقل رساندن اثرات زیست‌محیطی، افزایش 
پایداری شهری و پیوند ساکنان با طبیعت بهره 
گیرند. مقامات شهری در یکی از محله‌های 
سائوپائولو به منظور حفظ منابع آب مهم شهر 
پارکی بسیار زیبا و سبز احداث کردند. این پارک 
تنها محلی برای تفریح و سرگرمی نیست، بلکه 
با هدف حفظ شبکه‌های متعادل آب و فاضلاب، 
زهکشی آب باران و گسترش خدمات بهداشتی به 

مناطق اطراف احداث شده است.

تحلیل

آمادگی آستان برای تشکیل مجمع بین‌المللی معلمان قرآن
زهرا آخوندی / گروه استان‌ها

z.a.naslefarda.1359@gmail.com

 قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی با تأکید بر ضرورت 
توسعه فعالیت‌های ملی و بین‌المللی برای ترویج معارف 
و آموزه‌های قرآن، از آمادگی این آستان برای تشکیل 

مجمع بین‌المللی معلمان قرآن خبر داد.
مالک رحمتی، در آیین اختتامیه نخستین دوره جایزه 
بین‌المللی قرآنی »الرضوان« که با حضور جمعی از 
فعالان بین‌المللی قرآن در تالار بنیاد پژوهش‌های 
اسلامی آستان قدس رضوی برگزار شد، اظهار کرد: همه 
انبیاء الهی برای اثبات حقانیت خود معجزه‌ای آوردند و 
معجزه پیامبر گرامی اسلام نیز قرآن کریم بود و امروز، 
وظیفه ما این است که قرآن را با آموزش دادن و عمل 
به آن از مهجوریت خارج کنیم. رحمتی افزود: قرآن و 
عترت دو بال دین هستند و ما وظیفه داریم این دو بال را 
به نسخه‌های اجرایی و عملیاتی در زندگی مردم تبدیل 
کنیم تا سعادتمند زندگی کنند. قائم مقام تولیت آستان 
قدس رضوی خاطرنشان کرد: امروز سازمان علمی و 
فرهنگی و امور بین‌الملل آستان قدس رضوی با برگزاری 
این جشنواره نهالی را کاشتند که حاصل و ثمره آن در 
سال‌های آینده به ثمر خواهد نشست. رحمتی ادامه داد: 
مشکل امروز جهان اسلام این است که از ظرفیت قرآن به 
درستی بهره نبرده‌ایم، در حالی که طبق فرموده پیامبر 
اکرم )ص( اگر قرآن و اهل بیت )علیهم السلام( را داشته 

باشیم، هیچ بن بستی در زندگی نخواهیم داشت.
وی افزود: اگر ما در جهان اسلام به معنای واقعی کلمه، به 
این حدیث پیامبر )ص( جامه عمل بپوشانیم و همه چیز 
را با قرآن و اهل بیت )علیهم السلام( محک بزنیم، دیگر 

با مشکلاتی مانند انحرافات فکری مواجه نخواهیم بود.
 پرداختن به مسائل فرهنگی، اولویت 

آستان قدس رضوی
وی ادامه داد: در دوره جدیدی که با حضور حجت‌الاسلام 
و المسلمین مروی، تولیت معزز آستان قدس رضوی آغاز 
شده، کار اصلی این آستان پرداختن به مسائل فرهنگی 
است و بر همین اساس، ترویج علوم و معارف قرآن و 
عترت، به‌ویژه سبک زندگی و آموزه‌های رضوی به طور 
ویژه مورد توجه قرار دارد و تکلیف ما الگوسازی در ترویج 
معارف قرآن و عترت با تاکید بر آموزه‌های رضوی و مقابله 

با بدعت‌ها و خرافات است.
 هم افزایی معلمان قرآن و شناسایی 

استعدادهای برتر
قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی همچنین با تقدیر 
از برگزارکنندگان این جشنواره، تعلیم و ترویج قرآن را 
کاری بسیار بزرگ و ارزشمند برشمرد و افزود: معلمی 

شغل انبیاست و سخن انبیاء به غیر از قرآن و کلام وحی 
نیست. رحمتی تصریح کرد: برگزاری چنین جشنواره‌ای 
در کنار تقدیر از خادمان این عرصه، با هدف انسجام و هم 
افزایی معلمان قرآنی و شناسایی استعدادهای برتر این 

حوزه، کار بسیار پسندیده و ضروری است.
 ضرورت تشکیل مجمع بین‌المللی معلمین 

با محوریت آستان قدس رضوی
رحمتی در ادامه به اقدامات مورد نیاز برای توسعه این 
فعالیت‌ها اشاره و اظهار کرد: با توجه به نیاز بشریت به 
آموزه‌های قرآنی، توسعه فعالیت در عرصه آموزش قرآن 
یک ضرورت است و در این راستا آستان قدس رضوی 
آمادگی دارد با محوریت حرم مطهر حضرت رضا )ع(، 

مجمع بین‌المللی معلمان قرآن را تشکیل دهد.
 اجرای طرح آموزش روخوانی برای جامعه 

مخاطب یک میلیونی
وی افزود: ترویج قرآن کریم و تقویت نقش آن در زندگی، 

نیازمند برنامه‌ریزی در چهار حوزه تلاوت، حفظ، تدبر و 
عمل به قرآن است که آستان قدس رضوی تعریف برنامه 

در این چهار محور را وظیفه خود می‌داند.
رحمتی تصریح کرد: متاسفانه در حوزه تلاوت قرآن و 
آموزش روخوانی و روانخوانی، غفلت بسیاری در کشور 
شده و برای جبران آن، آستان قدس رضوی طرح »من 
قرآن را دوست دارم«، که ویژه آموزش روخوانی قرآن 
کریم در بستر فضای مجازی است را طراحی و اجرایی 
کرده و برای آموزش جامعه مخاطب هشت میلیونی در 

سراسر کشور هدف‌گذاری کرده است.
وی تصریح کرد: پس از تلاوت قرآن، باید به سمت حفظ 
آن برویم و مقام معظم رهبری نیز در این خصوص بر 
تربیت ۱۰ میلیون حافظ تاکید دارند، از همین رو باید 

نسبت به این حوزه نیز اهتمام ویژه‌ای داشته باشیم.
رحمتی دیگر برنامه آستان قدس رضوی را پرداختن 
به فهم و تدبر در قرآن ذکر کرد و افزود: اگر توانستیم 
در تلاوت قرآن موفق شویم و جمع کثیری از مردم را با 
خود همراه کنیم، به فهم و تدبر قرآن نیز خواهیم رسید.

تحقق تمدن نوین اسلامی با عمل به قرآن
وی گفت: مسئولیت بعدی ما، تلاش برای عمل به قرآن 
است و در این زمینه، وظیفه اصلی بر دوش معلمان قرآن 
است که جوانان را به گونه‌ای آموزش دهند تا در زندگی 

به قرآن عمل کنند.
به گفته رحمتی، اگر زندگی ما قرآنی شود جامعه اسلامی 
تشکیل می‌شود و وعده تمدن نوین اسلامی نیز خود 
به خود محقق خواهد شد.رحمتی تصریح کرد: نسخه 
نجات‌بخش بشریت برای رفع مشکلات و انحرافات در 
جوامع بشری، پناه بردن به قرآن مجید و توجه به چهار 

حوزه تلاوت، حفظ، تدبر و عمل به قرآن است.

قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی مطرح کرد:
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فرمانده سپاه ناحیه همدان گفت: رسانه‌ها علی‌رغم اینکه به خوبی  مریم بیگدلو / گروه استان ها
news@ naslefarda.net.پای کار هستند نباید صرفاً تدافعی باشند بلکه باید آفندی کار کنند

سید جواد حسینی، فرمانده سپاه ناحیه همدان، در نشست 
هم‌اندیشی با مدیران رسانه اظهار کرد: در جنگ رسانه‌ای امروز رسانه‌های نظام جمهوری اسلامی به خوبی کار 
می‌کنند و پای کار هستند اما نباید نباید صرفاً تدافعی باشند بلکه باید آفندی کار کرد و در مقابل دشمنان ایستاد.

وی ادامه داد: در زمینه روایت‌گری باید به خوبی ورود کرد چراکه در جنگ روایت‌ها قرار داریم؛ در شهرستان‌های 
غربی که حضور داشتیم تیم رسانه همواره در کنار ما بود و اکنون در همدان نیز اینگونه خواهد بود چراکه رسانه 

نقش بسیار مهمی در جامعه دارد.
حسینی خاطرنشان کرد: یکی از پایگاه‌های ما در روستای انصارالامام توانسته قریب ۲ میلیارد تومان کمک‌رسانی به 
مردم داشته باشد؛ باید از فعالیت‌های جهادی این روستا به خصوص در زمینه کرونا مستند تهیه شود البته فعالیت 

جهادی منحصر به تهیه بسته‌های معیشتی نبوده بلکه در زمینه فرهنگی اقدامات مطلوبی انجام شده است.
وی افزور: متاسفانه این فعالیت‌ها ناشناخته است و به نحو مطلوب نتوانستیم روایت‌گری کنیم؛

همین بحث امنیت‌سازی که سپاه بر عهده دارد کار بزرگی است و در کنار آن آب‌رسانی به روستاها و ساخت خانه که 
نمونه آن هفته پیش در سیلوار کلنگ‌زنی یک باب منزل مسکونی برای یک خانم آغاز شده و تا هفته دیگر تحویل 
داده خواهد شد. فرمانده سپاه ناحیه همدان تصریح کرد: حقیقتاً اقدامات فوق‌العاده‌ای در زمینه فعالیت‌های جهادی 
انجام شده و نیروهایی با اعتقاد بالا درحال فعالیت هستند که در زمینه‌های انرژی خورشیدی، آب‌رسانی، خانه سازی 

برای محرومین و حتی درمانی ورود کرده‌اند که شاید وظیفه سپاه نباشد.
وی تاکید کزد: بسیاری از مردم از این فعالیت‌ها اطلاع ندارند لذا باید بیان شود و در این زمینه در کنار رسانه‌ها هستیم 

و درصدد خواهیم بود تعاملات خوبی با رسانه‌های استان داشته باشیم.
خط سیاه‌نمایی دشمن فعال است

حجت‌الاسلام علی حسنی، مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه ناحیه همدان نیز در این جلسه اظهار کرد: 
باید حق را بیان کرد چراکه حق آگاهی بخش و بصیرت‌افزاست لذا رسانه‌ها باید منادی حق باشند که در وهله اول 

توجه به تهیه خبر و دوم انتقال صحیح خبر به مخاطب مهم است.
وی اضافه ورد: آگه خبر به شکل صحیح انتقال پیدا نکند، دشمن به نفع خود خبر را روایت می‌کند؛ مسائل و مشکلاتی 
که امروز متوجه جامعه است بر ما پنهان نیست و ما هم درگیر آن هستیم اما نباید مانع انجام وظیفه ذاتی ما به عنوان 

سرباز فرهنگی نظام باشد.
حجت‌الاسلام حسنی تشریح کرد: ظهور و بروز فعالیت رسانه‌ها هنگامی اتفاق می‌افتد که نخست عشق و علاقه در 
کار وجود داشته باشد و بتوانند آستانه صبر خود را بالا ببرند و در عین حال موشکافانه به مسائل ورود داشته باشند.

وی با اشاره به اینکه باید اقدامات انجام شده در گذشته و اقدامات کنونی نظام به خوبی تشریح شود، گفت: اکنون 
خط سیاه‌نمایی دشمن فعال است ایجاد ناامیدی هدف دشمن است اما رسانه‌ها با فعالیت جدی و با صداقت می‌تواند 

فعالیت‌های دشمن را ناکام بگذارند.
وی ابراز کرد: حقایق باید از ناحیه رسانه‌ها بیان شود تا باعث پیشرفت در همه زمینه‌ها شود چراکه دشمن به دنبال 
خط تحریف است اما رسانه‌ها می‌توانند جریان‌ساز باشند و از این جریان‌سازی به نفع نظام جمهوری اسلامی بهره 

برند و حافظ ارزش‌های آن که خون‌های بسیاری برای آن ریخته شده باشند.

فرمانده سپاه ناحیه همدان درنشست هم‌اندیشی با مدیران رسانه:

رسانه‌ها از حالت تدافعی خارج شوند

رییس هیئت مدیره شرکت رویان مبدل

دعوت نامه مجمع عمومى عادى به صورت فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت رویان مبدل (سهامى خاص) به شماره ثبت 1736 و شناسه ملى 10260325115 

دعوت به عمل مى آید که در ساعت 15 روز یکشنبه 1401/2/11 در محل این شرکت حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:   

تصمیم در خصوص تقسیم سود انباشته تا پایان سال مالى 1399

((حریم خطوط لوله انتقال گاز ، حافظ سلامتی و ایمنی شماست ))آگهی فراخوان مناقصه

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله اي 
شماره 823-1400-035

کد فراخوان پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات 53114475
شماره مجوز اداره کل روابط عمومی وزارت نفت  (14010520 )

  شرکت انتقال گاز ایران (  منطقه سه عملیات انتقال گاز ) در نظر دارد مناقصه به شرح ذیل را به روش مناقصه عمومی یک مرحله اى و ارزیابی کیفی (همزمان) به 
شماره فراخوان 2000092299000094  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به پیمانکاران واجد صلاحیت واگذار نماید . لذا از متقاضیان شرکت در مناقصه 

دعوت به عمل مى آید جهت دریافت و بارگذارى اسناد مناقصه و استعلام ارزیابى کیفى از طریق سامانه ستادایران (www.setadiran.ir) اقدام نمایند.
1-موضوع مناقصه:  انجام تعمیرات خط لوله انتقال گاز 56 اینچ سوم سراسرى در محدوده کیلومتر 927 تا 1042 بصورت پراکنده براى تعداد 161 شاخه لوله

2- زمان دریافت اسناد مناقصه و استعلام ارزیابی کیفی: از روز شنبه مورخ 1401/01/27 تا روز یکشنبه مورخ 1401/02/04
3- زمان بارگذارى اسناد مناقصه و استعلام ارزیابی کیفی:  تا روز پنجشنبه مورخ 1401/02/22

4-زمان بازگشایى پاکات استعلام ارزیابى کیفى : روز شنبه مورخ 1401/02/24
5- میزان ونوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : مبلغ 2/226/238/833 ریال بصورت ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه نقد

 ـستاد منطقه سه عملیات انتقال   ـبلوار فلسطین- بعد از نیروگاه گازي ري   ـباقرشهر  ـجاده قدیم قم  6- زمان تخمینى بازگشایی پاکات پیشنهادات مالى در تاریخ  1401/03/03 در تهران 
گاز می باشد که تاریخ دقیق آن متعاقباً اعلام خواهد شد.

تلفن تماس :  51062847-021    نمابر : 021-55221134
توجه : ممکن است با توجه به روند برگزارى مناقصات تغییرات احتمالى در تاریخ هاى اعلام شده وجود داشته باشد لذا خواهشمنداست زمان دقیق دریافت و بارگذارى اسناد مناقصه و 

هرگونه تغییر دیگر را  حتما از طریق شماره فراخوان مذکور در سامانه ستاد ایران دنبال نمایند . 
http://www.District3.nigtc.ir   http://iets.mporg.ir  http://www.setadiran.ir یا به سایت هاي ذیل مراجعه فرمائید :  

تاریخ انتشار: 1401/02/04

شرکت گاز استان اردبیل در نظر دارد به صورت مناقصه پروژه اصلاح و اجراي سیستم اعلان و اطفاي حریق ساختمانهاي امور مهندسی و اجراي طرحها ، معاونت امور بهره 
برداري اردبیل و انبار مرکزي شرکت گاز استان اردبیل را مطابق مشخصات فنی و استانداردهاي شرکت ملی گاز ایران از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ( ستاد) برگزار 

و به پیمانکار حائز شرایط واگذار نماید.
بدین منظور از کلیه شرکت ها و پیمانکاران متخصص واجد شرایط که  توانایی و ظرفیت خالی انجام کار را دارند با داشتن رتبه بندي و گواهی تائید صلاحیت در رشته 
تأسیسات و تجهیزات با پایه 5 ثبت شده در سامانه ساجار به همراه گواهینامه تائید صلاحیت ایمنی امور پیمانکاران از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی و ضمن واریز مبلغ 
350/000 ریال ( سیصد و پنجاه هزار ریال ) به حساب شبا IR 100100004001118104021127  تمرکز وجوه درآمد شرکت هاي دولتی- شرکت گاز استان اردبیل با شناسه واریز 
307118175292600841271000000000  از بابت خرید اسناد اقدام نمایند. کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشائی پاکت 
ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ( ستاد) به آدرس WWW.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل 

ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاي الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
پیشنهادهایی که در سامانه ستاد ثبت نشده باشند فاقد اعتبار بوده و غیر قابل بررسی می باشند.

توجه : در اجراي ماده 3 قانون حداکثر استفاده از توان فنی و مهندسی تولیدي و صنعتی و اجرائی کشور رعایت بخشنامه شماره  106/287206-1381/10/14 معاون رئیس جمهور 
و رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزي کشور الزامی است.

تضمین معتبر شرکت در فرآیند ارجاع کار به صورت یک یا ترکیبی از ضمانتنامه هاي موضوع بندهاي (الف) ، (ب)، (پ)، (ج)، (چ) و (ح) ماده (4) آئین نامه تضمین معاملات دولتی 
هیئت وزیران به شماره 123402/ت 50659 هـ   مورخ 94/9/22 بوده باشد.

1- مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : سپرده شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 515/000/000 ریال ( پانصد و پانزده میلیون ریال) به صورت ضمانتنامه معتبر 
بانکی که براي مدت سه ماه معتبر بوده و تا سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و یا واریز به حساب شبا IR 320100004001118106376958  تمرکز وجوه سپرده - شرکت گاز استان 

اردبیل با شناسه واریز 944118175292600929999000000000  
2-تاریخ شروع فروش اسناد : روز شنبه مورخ 1401/2/10  از ساعت 8/00     

3-تاریخ پایان فروش اسناد : روز سه شنبه مورخ 1401/2/20 قبل از ساعت 19/00
4-تاریخ تسلیم پیشنهاد قیمت : روز دوشنبه مورخ 1401/3/2 قبل از ساعت 12/30       

5- تاریخ بازگشائی : روز سه شنبه مورخ 1401/3/3 رأس ساعت 8/00 در ساختمان مرکزي شرکت گاز استان اردبیل .
* ضمناً آگهی فوق در شبکه اطلاع رسانی نفت و انرژي « شانا »  در قسمت مناقصه و مزایده به آدرس  WWW.SHANA.IR     و شبکه اطلاع رسانی شرکت گاز استان اردبیل به 

تلفن تماس : 33743782 - 045          آدرس WWW.NIGC-AR.IR    درج گردیده است . 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/02/06 تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/02/04   

   روابط عمومی منطقه سه عملیات انتقال گاز 

  روابط عمومی شرکت گاز استان اردبیل 
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(�ھا�ی خاص)

 شماره مناقصه : 87680467

شناسه: 1297933
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